応募規約

アニエスベージャパン株式会社（以下、当社といいます。）が運営する「To b. by agnès b. pr

esents -イラストレーターuca Uがその場で描き下ろし！オリジナル似顔絵ステッカー ワークシ

ョップ-」（以下、当企画といいます。）に応募いただく前に、本規約をよくお読みいただき、

ご同意の上応募いただけますようお願い申し上げます。万一ご同意いただけない場合には、大

変申し訳ございませんが応募はご遠慮ください。

当企画に応募いただいた場合には、本規約すべてにご同意いただいたものとさせていただきま

す。当社は事前に通知することなく、企画の内容及び本応募規約を変更することがございます。

■定員 各回1~3名様

【5月3日(水・祝)@アニエスベー松屋銀座店】

[1]13:00~13:20

[2]13:20~13:40

[3]13:40~14:00

[4]14:00~14:20

[5]14:20~14:40

[6]14:40~15:00

[7]15:00~15:20

[8]15:20~15:40

[9]15:40~16:00

[10]16:00~16:20

[11]16:20~16:40

[12]16:40~17:00

 計12組様/1日間

■応募方法

所定の応募フォームより、希望時間帯・氏名・メールアドレス・電話番号等を記入することで応募いただ

けます。
同一希望時間帯に定員を超える応募をいただいた場合には、抽選とさせていただきます。
応募期間終了後数日以内に、参加者には、当社より当日の詳細についてご連絡いたします。必ずconta

ct@agnesb.co.jpのメールを受信できるよう、設定をお願いいたします。当社からのご案内時間のご連絡

に対し、返信メールを送信いただく事で、当企画への参加確定とさせていただきます。

当社からのメールが受信できない等、企画当日までに応募者と連絡が取れない場合、応募が無効とな

る場合がございます。応募時はメールアドレス・電話番号の入力をお間違えないよう、ご確認をお願いし

ます。

■応募期間

2023年4月10日(月)午前10時から2023年4月17日(月)午前10時まで

■当企画への応募にあたって

・当企画参加には「agnès b. MEMBERSHIP ”Les amies”会員登録」及び「To b. by agnès b.公

式LINEのお友達登録」が必須となります。未登録のお客様については、参加前に登録のご案内

をさせて頂きますので、ご了承ください。

・当企画参加後は、2分程度の簡単なアンケート調査にご協力いただきます。滞在時間には余裕

をもって、ご来場ください。（ご案内のお時間にはアンケート調査のお時間は含まれておりま

せん。）

・未成年（18歳未満）の方の応募の場合には、保護者の同意が必要となります。未成年の方が

応募した場合には、本規約の全てに保護者の方が同意したものとみなします。

・当企画に応募するために必要な通信機器・ソフトウェアさらにその他必要となる機器・電話

利用の契約等は、すべてお客様ご本人様の費用と責任において行っていただきます。

■応募に関する制約

当社は必要に応じてお客様の当企画への応募に関する諸規定を作成し、応募の制限をする権利

を保有しています。当社が必要と判断した場合には、お客様への通知なしに、応募に関する諸

規定を改定することができるものといたします。

当社が諸規定の作成あるいは改定を行ったときは、応募フォームにて掲示することによりお客

様に対して通知を行うものといたします。当該通知が応募フォーム上に掲示され、お客様が応

募ページにアクセスすれば当該通知を閲覧することが可能となった時をもってお客様への通知

が完了したものとみなします。

お客様が本規約に違反し、あるいはお客様の行為により当社に損害が生じた場合には、当社の

負った損害を賠償する義務を負うものといたします。

■著作権、商標権等の知的財産権及び肖像権について

当企画において撮影された動画および写真の著作権は、当社が保有いたします。

当企画内で撮影させていただいた動画および写真は、その複製物を当社および当社が運営する

インターネットメディア（ホームページやSNS等）、紙媒体（ポスター、リーフレット、その他

出版物等）その他において、利用・掲載させていただく場合があります。なお、動画および写

真とは、当企画で撮影された全ての動画および写真を指します。

当企画に参加された方は、その肖像権を放棄したものとみなします。

当企画への参加により得たステッカーの、プリントアウトその他の方法による複製は、個人的

または家庭内での限られた範囲における私的使用等、法令により認められた使用に限定いたし

ます。また、著作権法で認められている範囲を超えて、当企画のコンテンツを無断で使用する

ことはお控えください。

制作させていただいたイラストデータは、その複製物を当社およびイラストレーターが運営す

るインターネットメディア（ホームページやSNS 等）、紙媒体（ポスター、リーフレット、その

他出版物等）その他において、利用・掲載させていただく場合があります。なお、イラストデ

ータとは、当企画で描き下ろされた全てのイラストデータを指します。

■当企画の中断、中止について

当社は、下記のような不測の事態において、お客様への事前告知なく当企画を中断または中止

することがあります。この中断等により生じた損害については、当社は一切の責任を負わない

ものといたします。

・サービスのメンテナンスやシステム上の不具合などにより、当企画への応募および正常な運

用に支障が出た場合。

・地震、火災、洪水、噴火、停電、疾病等により当企画が実行できなくなった場合。

・戦争、動乱、暴動等により当企画が実行できなくなった場合。

・サーバーダウン、クラッキング等により当企画の継続が困難な場合。

・その他、当社が運用上または技術上当企画の中断等が必要と判断した場合。

■免責事項について

下記の場合等、お客様または第三者が被った損害については、当社はその責任を負いかねます

ので予めご了承ください。

・当企画への応募に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故。

・お客様間又はお客様と第三者の間においてトラブル等が生じた場合。

・応募後、メールや通話の受信設定や入力ミスにより当社からお客様へのご連絡ができない

場合。

・お客様のお使いになるハードウェアならびにソフトウェアが推奨環境と異なることや通信

環境の不備等により、正常に応募できない場合。

■準拠法・裁判管轄について

本規約は日本法を準拠法とし、当企画に関する当社とお客様との紛争は、東京地方裁判所を第

一審の専属管轄裁判所とします。当サイト及び本規約の表示は全て日本語により表示され、日

本語のみにより解釈されます。

◾️その他

本規約は、2023年4月10日(月)より適用いたします。